

T.C.
EKONOMİ BAKANLIĞI
Antalya Serbest Bölge Müdürlüğü

Sayı : 64767535 - 299 -III-3 - 11705
Konu : Ticarete Teknik Engeller Sitesi

23.12.2015

ANTALYA SERBEST BÖLGE İŞLETİCİSİ A.Ş.
ANTALYA SERBEST BÖLGESİ

İlgi: Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım Ve Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün 21/12/2015 tarihli 60152468 - 146114 sayılı yazısı.

Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün ilgi'de kayıtlı yazısında, Bakanlığımız Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü'nün Dünya Ticaret Örgütü Ticarete Teknik Engeller (TTE) Anlaşması kapsamında teknik düzenlemeler ve uygunluk değerlendirmesi işlemleri ile ilgili ülkemiz Bilgi ve Bildirim Merkezi görevini yürütmekte olduğu belirtilerek, bu çerçevede hazırlanan "Ticarete Teknik Engeller İnternet Sitesi"nin sistem ve teknik altyapı olarak yeniden yapılandırıldığı ve yeni ara yüzüyle www.teknikengel.gov.tr adresinden erişime açıldığı ve ticarete teknik engeller hakkında ihracatçılarımızın bilgilendirilmesini sağlayacak temel platform haline getirilmesinin de hedeflendiği bildirilmektedir..

İnternet sitesi ile ihracatçılarımız; ihracat gerçekleştirmek istedikleri ülkelerin ticarete teknik engeller uygulamaları hakkında bilgi sahibi olabilecekleri, ihtiyaç duydukları ülkelerin mevzuat ve uygulamaları hakkında ilave bilgileri talep edebilecekleri, ihracatta karşılaştıkları ticarete teknik engelleri interaktif olarak bildirebilecekleri ve diğer ülkelerin ihracatlarını olumsuz etkileyebilecek düzenlemelerini taslak aşamasında öğrenip yorum yapabilecekleri ve değiştirilmesini sağlayabilecekleri belirtilmektedir.

Söz konusu sitenin, internet erişimi olan tüm gerçek ve tüzel kişilerin ücretsiz olarak kullanımına açık olduğu, siteye üye olacak kullanıcıların e-posta adreslerine, ilgilenilen ülke ve ürün gruplarına ilişkin taslak düzenlemelerin e-posta ile günlük olarak gönderileceği ifade edilmektedir.

Bilgi edinilmesini ve bölgemiz firmalarına/üyelerinize hazırlanan site hakkında bilgi verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Ramazan Talat GÜÇSAV
Serbest Bölge Müdürü

DAĞITIM:
Antalya Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.
Antalya Serbest Bölge İşadamları Derneğine

GÜVENLİ ELEKTRONİK İMZALI
AŞLI İLE AYNI DİR
23 Aralık 2015
İsmail ALTINTAŞ
Evrak Görevlisi

"Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

T.C. Ekonomi Bakanlığı Antalya Serbest Bölge Müdürlüğü
Liman Mah. P.K.1 07070 Yeniliman ANTALYA
Telefon: 02422590935 Faks: 02422590934
E-mail: vilsons@ekonomi.gov.tr Elektronik Ağ: www.ekonomi.gov.tr